
UCHWAŁA NR XLII/621/10  

RADY GMINY ZAMOŚĆ  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa rosnącego na działce oznaczonej nr 1842/2 

położonej w obrębie geodezyjnym Sitaniec Błonie gm. Zamość 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3, ust.3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 ) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie 

Rada Gminy Zamość uchwala co nastepuje: 

§ 1.  1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo wymienione jako obiekt I w załączniku do uchwały Nr 

XXVI/215/2000 Rady Gminy Zamość z dnia 22 listopada 2000r. w sprawie poddania pod ochronę indywidualną 

w drodze uznania za pomniki przyrody określonych drzew na terenie posesji Zespołu Zamojskich Parków 

Krajobrazowych w Sitańcu Błonie.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z obumarciem drzewa i utratą przez nie wartości 

przyrodniczych.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość  

 

Jerzy Bondyra 

 

ID: ASJBQ-TNRAT-KGCHB-VCFDQ-SOICM. Podpisany. Strona 1 / 1


